第４号様式（規則第５条関係）

協議結果報告書

年  月  日

相模原市長 あて

申請予定者

名 称

所在地

代表者氏名

電話番号

 相模原市墓地等の経営の許可等に関する条例第6条第2項の規定により、次のとおり報告

します。

名 称

所 在 地

区 分 □墓地     □納骨堂     □火葬場

協

議

の

内

容

協 議 日 時

協 議 場 所

申請予定者側

参加者氏名

及 び 役 職

近隣住民等の

出席者氏名

協 議 事 項

協 議 結 果